



FUNDACJA WSPARCIA  
NAUKI I BIZNESU

**BEZPŁATNE**



**ZAUTOMATYZUJ SUKCES,  
SIĘGNIJ PO PRZEWAGĘ**

**SZKOLENIA DLA MŚP**

**Z EŁKU I REGIONU**

# OFERTA

**Twoja firma. Twoje sukcesy. Nasze wsparcie.**  
Zapraszamy do zapoznania się z ofertą bezpłatnych szkoleń dla firm z sektora MŚP z Ełku i subregionu ełckiego.



[www.fundacjawnb.org.pl](http://www.fundacjawnb.org.pl)



572 222 050, 513 368 917



Ełk, ul. J. i H. Małeckich 3 lok. 2



[biuro@fundacjawnb.org.pl](mailto:biuro@fundacjawnb.org.pl)



## O fundacji

**Innowacyjność, dalekowzroczność, odwaga** – te cechy charakteryzują Fundację Wsparcia Nauki i Biznesu. Jesteśmy obecni w przestrzeni Warmii i Mazur od 2018 roku. Łączymy misję społeczną z działalnością gospodarczą. W obu sektorach skupiamy się na dostarczaniu klientom i uczestnikom projektów usług i produktów wysokiej jakości, które odpowiadają na realne potrzeby lokalnych społeczności.

W październiku 2022 roku po raz trzeci z rzędu pozytywnie przeszliśmy audyt Polskiej Izby Firm Szkoleniowych, ponownie uzyskując Certyfikat SUS 2.0, który potwierdza najwyższy standard usług szkoleniowo-rozwojowych oraz profesjonalizm prowadzonych działań. **W 2024 roku – jako jedna z kilku organizacji w Polsce – zostaliśmy wyróżnieni Nagrodą „Znak Jakości Ekonomii Społecznej i Solidarnej” przez MRPiPS.** Zyski z działalności gospodarczej inwestujemy w rozwój Warmii i Mazur. Wspieramy finansowo akcje społeczne, inicjatywy artystyczne, turystykę i wydarzenia wpływające na bezpieczeństwo całego regionu.

Nasza strona WWW

Nasz Magazyn Relacje





## O projekcie

**Projekt „Zielona gospodarka szansą dobrego biznesu” to niepowtarzalna okazja, aby Twoja firma zyskała przewagę konkurencyjną i stała się liderem zrównoważonego rozwoju, wdrażając technologie Gospodarki 4.0.**

Przedsięwzięcie obejmuje serię szkoleń oraz wydarzeń dedykowanych przedsiębiorcom z sektora MŚP, które mają na celu rozwijanie kluczowych umiejętności w obszarze zielonej gospodarki, ESG oraz nowoczesnych technologii. Program został zaprojektowany w taki sposób, aby wspierać firmy w dostosowaniu się do dynamicznych zmian rynkowych, wprowadzaniu innowacji i budowaniu zrównoważonego modelu biznesowego.

**Na kolejnych stronach oferty przedstawiamy unikalny program szkoleń, który pozwoli Twojej firmie nie tylko sprostać wyzwaniom współczesnego rynku, ale także stać się przykładem rynkowego sukcesu w transformacji ekologicznej i technologicznej.**

- *Projekt „Zielona gospodarka szansą dobrego biznesu” jest dofinansowany z funduszy Unii Europejskiej.*
- *Bezpośrednie wsparcie w ramach działań otrzyma 80 firm i łącznie 160 uczestników.*





# 1.

## NOWOCZESNE ZARZĄDZANIE W ERZE CHMURY

*Szkolenie z wykorzystania chmury do optymalizacji procesów biznesowych, zwiększenia efektywności i wprowadzenia innowacji zgodnych z Gospodarką 4.0.*

**Dzięki szkoleniu uczestnicy dowiedzą się, jak skutecznie i w bezpieczny sposób wdrożyć w firmie rozwiązania oparte na chmurze, integrując nowoczesne technologie z istniejącymi systemami. Nauczymy Cię, jak rozwijać potencjał przedsiębiorstwa, wspierając jednocześnie cele zrównoważonego rozwoju.**

### Zakres szkolenia:

- **Wprowadzenie do rozwiązań chmurowych:** definicja i rodzaje chmur obliczeniowych, przegląd popularnych platform chmurowych, kluczowe korzyści wykorzystania chmur w biznesie, aspekty związane z bezpieczeństwem,
- **Gospodarka 4.0:** charakterystyka i jej znaczenie dla przedsiębiorstw, zastosowanie zaawansowanych technologii (IoT – Internet rzeczy, sztuczna inteligencja, analiza danych) w procesach produkcyjnych i zarządzaniu,
- **Integracja chmury z biznesem:** przedstawienie strategii migracji do chmury, integracja systemów chmurowych z istniejącymi procesami biznesowymi,
- **Studium przypadku:** analiza rzeczywistego wdrożenia chmury w firmach z sektora MŚP, wnioski i rekomendacje dla uczestników.

### Dla kogo?

- Właściciele firm, kadra menedżerska, specjaliści IT i technologii, specjaliści do spraw operacji biznesowych, analitycy danych

### Czas trwania:

1 dzień (8 godzin)





## 2.

### SZTUCZNA INTELIGENCJA – TWÓJ PARTNER W BIZNESIE

*Szkolenie z efektywnego wdrażania AI w takich obszarach, jak automatyzacja procesów, analiza danych czy obsługa klienta.*

Szkolenie pozwala uczestnikom na głębokie zrozumienie możliwości wykorzystania sztucznej inteligencji (AI/SI) w codziennych operacjach biznesowych. Atutem programu jest skupienie na integracji AI z innymi technologiami Gospodarki 4.0, co bezpośrednio przekłada się na zwiększenie innowacyjności przedsiębiorstwa.

#### Zakres szkolenia:

- **Wprowadzenie do Sztucznej Inteligencji (AI):** definicja i jej rodzaje, kluczowe technologie: uczenie maszynowe, głębokie uczenie, analiza danych, rola sztucznej inteligencji w nowoczesnych przedsiębiorstwach,
- **Zastosowanie AI w codziennej pracy firmy:** automatyzacja procesów biznesowych (obsługi klienta, zarządzania operacjami), analiza danych i prognozowanie jako wsparcie decyzji zarządczych, wykorzystanie AI do personalizacji produktów i usług,
- **AI w Gospodarce 4.0:** przedstawienie roli AI w transformacji przemysłowej,
- **Zrównoważony rozwój firmy:** optymalizacja efektywności energetycznej za pomocą AI, zastosowanie AI w procesach wspierających cele ekologiczne,
- **Studium przypadku:** prezentacja realnych wdrożeń AI w firmach sektora MŚP.

#### Dla kogo?

- Właściciele firm, kadra menedżerska, specjaliści IT i technologii, specjaliści do spraw obsługi klienta, osoby, które chcą zwiększyć innowacyjność swojej firmy

#### Czas trwania:

1 dzień (8 godzin)





# 3.

## ZIELONA FIRMA: BUDUJ BIZNES ODPOWIEDZIALNIE

*Szkolenie z implementacji zrównoważonych praktyk, które wspierają rozwój firmy w zgodzie z koncepcją ESG*

**Celem szkolenia jest dostarczenie uczestnikom wiedzy i narzędzi umożliwiających włączenie zasad ESG do swoich strategii operacyjnych, a także zwiększenie ich konkurencyjności poprzez wykorzystanie zielonych innowacji. Program uwzględnia specyfikę czterech Inteligentnych Specjalizacji Warmii i Mazur.**

### Zakres szkolenia:

- **Wprowadzenie do zielonej firmy i ESG:** czym jest ESG, znaczenie w biznesie, rola zasad zrównoważonego rozwoju w budowaniu wartości firmy, praktyczny przegląd regulacji i wymagań związanych z ESG,
- **Inteligentne Specjalizacje a zielona firma:** identyfikacja kluczowych obszarów działalności firmy, w których można zastosować zrównoważone praktyki,
- **Gospodarka 4.0 w kontekście zielonej firmy:** Big Data i analiza danych jako narzędzie optymalizacji procesów, automatyzacja i robotyzacja w zrównoważonym biznesie,
- **Budowanie strategii zielonej firmy:** kompleksowy plan wdrożenia ESG w firmie, określenie celów środowiskowych, społecznych i zarządczych, przedstawienie narzędzi pomiaru i raportowania wyników ESG,
- **Studium przypadku:** przykłady firm, które skutecznie wdrożyły zielone strategie.

### Dla kogo?

- Właściciele firm, kadra menedżerska, specjaliści do spraw zrównoważonego rozwoju przedsiębiorstw/ESG

### Czas trwania:

1 dzień (8 godzin)





# Akademia Zielonego Przedsiębiorcy

Akademia Zielonego Przedsiębiorcy to unikalny program rozwojowy skierowany do mikro, małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP) z Łku i regionu, które chcą dostosować swoje działania do wymagań nowoczesnej gospodarki. Akademia została zaprojektowana jako cykl szkoleń, warsztatów i inspirujących wydarzeń, skalibrowanych nie tylko na osiągnięcie celów stricte biznesowych, ale także realizację strategii ekologicznej, społeczną odpowiedzialność biznesu i networking.

## ● Dlaczego warto dołączyć do Akademii?

Udział w programie pozwala zdobyć praktyczną wiedzę i umiejętności, które można od razu zastosować w codziennej działalności przedsiębiorstwa.

Wesprzemy Twoją firmę w dostosowywaniu się do zmieniających się regulacji oraz wymagań związanych z ochroną środowiska i społeczną odpowiedzialnością. Ważnym elementem programu są wydarzenia networkingowe, takie jak Gala Przedsiębiorcy Zielonego czy spotkania z liderami branżowymi, które inspirują uczestników i otwierają przed nimi nowe możliwości współpracy. Uzyskanie certyfikatu potwierdzającego uczestnictwo w Akademii dodatkowo wzmocni wizerunek Twojej firmy jako odpowiedzialnej i innowacyjnej.

**Zdobycie unikalnej wiedzy i umiejętności, podniesienie konkurencyjności na rynku, kompleksowe podejście do transformacji firmy, możliwość nawiązania nowych relacji biznesowych to tylko niektóre z licznych korzyści z udziału w Akademii Zielonego Przedsiębiorcy. Na kolejnej stronie prezentujemy konkretne wydarzenia, które przygotowaliśmy specjalnie z myślą o Tobie i Twoim przedsiębiorstwie.**



## KONFERENCJA BIZNESOWA

To prestiżowe wydarzenie zainauguruje program wsparcia dla przedsiębiorstw sektora MŚP dążących do wdrażania zrównoważonych praktyk i innowacyjnych rozwiązań w swoich firmach. Będzie to spotkanie liderów biznesu, ekspertów i przedsiębiorców, którzy chcą zdobyć wiedzę, inspirację oraz nawiązać wartościowe kontakty biznesowe.



## WARSZTAT BRANŻOWY

Warsztat branżowy jest praktycznym elementem Akademii, który pomoże przedsiębiorcom przełożyć zdobytą wiedzę na konkretne działania. To miejsce, gdzie teoria spotyka się z praktyką, dając uczestnikom narzędzia do skutecznej transformacji ich firm w kierunku zrównoważonego rozwoju. Pod okiem uznanego eksperta uczestnicy opracują konkretne plany transformacji swoich firm. Dla wygody przedsiębiorców wydarzenie odbędzie się online.



## WIOSENNE SPOTKANIE INSPIRACYJNE

Spotkanie zgromadzi liderów biznesu z sektorów Inteligentnych Specjalizacji Warmii i Mazur, ekspertów i przedsiębiorców gotowych do podejmowania wyzwań związanych z transformacją w kierunku zielonej gospodarki. Udostępnimy przestrzeń dla przedsiębiorców, którzy szukają inspiracji, wiedzy i wsparcia w realizacji swoich zielonych ambicji. Pokażemy inspirujące historie rynkowych sukcesów i przykłady najlepszych praktyk.



## GALA PRZEDSIĘBIORCY ZIELONEGO

Uroczystą galą podsumujemy cykl działań w ramach Akademii Zielonego Przedsiębiorcy. Będzie to jedyna w swoim rodzaju okazja do wyróżnienia firm, które z sukcesem wdrażają zasady zrównoważonego rozwoju oraz świętowania osiągnięć uczestników Akademii. W programie nie zabraknie inspirujących prezentacji, wymiany doświadczeń i networkingu w atmosferze uznania dla innowacyjnych i odpowiedzialnych społecznie przedsiębiorstw.







FUNDACJA WSPARCIA  
NAUKI I BIZNESU



Przedsiębiorco! \_\_\_\_\_

# TWÓRZ NOWOCZESNY I ODPOWIEDZIALNY \_\_\_\_\_ **BIZNES**

Regulamin rekrutacji i wzory dokumentów zgłoszeniowych  
dostępne na stronie [www.fundacjawnb.org.pl/projekty](http://www.fundacjawnb.org.pl/projekty).



[www.fundacjawnb.org.pl](http://www.fundacjawnb.org.pl)



572 222 050, 513 368 917



Ełk, ul. J. i H. Małeckich 3 lok. 2



[biuro@fundacjawnb.org.pl](mailto:biuro@fundacjawnb.org.pl)